

Հաստատում եմ՝
«Հրազդանի համայնքային գրադարան» ՀՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ՝



Կ. Ասատրյան

19.09.2025թ.

«ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆ» ՀՈԱԿ-Ի 2025թ. ԳԵՈՒՄԵՐԻ ՊԼԱՆՓՈՓՈԽՒՄ

Պատվիրատուն՝ «Հրազդանի համայնքային գրադարան» ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 207001						
Ծրագիրը՝ 2025 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող						
Անվանումը՝ Մշակույթի տներ, կենտրոններ, ակումբներ						
Բաժին 8 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Հափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	անվանումը					
Բաժին 8, խումբ 2, դաս 3, ծրագիր 51						
99000000	Աշխատավարձեր և հավելավճարներ 4111	ԳՉՀ	դրամ			28965000
99000000	Պարգևավճարներ 4112	ԳՉՀ	դրամ			370000
32411140	Գազի ծառայություններ	ՄԱՇՉԲ	դրամ			435000
30192000	Ներկայացուցչական ծախսեր 4237	ՄԱՇՉԲ	դրամ			20000
45211112	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱՇՉԲ	դրամ			1000000
	Մասնագիտական ծառայություններ 4241					240000
73211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱՇՉԲ	դրամ			400000
70331800	Գույքերի վերագնահատման ծառայություն	ՄԱՇՉԲ	դրամ			200000
30192000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱԱՊՉԲ	դրամ			300000
30192130	Գրիչ	ՄԱԱՊՉԲ	հատ	80	60	4800
30197622	Մատիտ տուփով	ՄԱԱՊՉԲ	տուփ	700	2	1400
30197420	Ա4 թուղթ	ՄԱԱՊՉԲ	տուփ	1800	8	14400

30194500	Քանոն	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	300	6	1800
30192232	Սկոչ լայն	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	650	20	13000
30192232	Սկոչ լայն	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	100	10	1000
30192132	Մառդիտ սև	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	100	15	1500
30197231	Ֆալ	ՄԱԱՊԶԲ	տուփ	1000	2	2000
30192160	Շտրիխ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	250	16	4000
33131280	Գունավոր թուղթ	ՄԱԱՊԶԲ	տուփ	250	3	750
30199400	Կպտոն թուղթ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	250	1	250
24910000	Մոսինն չոր մեծ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	450	35	15700
30192230	Ստեպլեր մեծ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	3	4	4800
22981200	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱԱՊԶԲ	տուփ	150	7	1050
24910000	Թղթապանակ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	150	10	1500
30192232	Գրչաման	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	400	3	1200
22800000	Անրակ գունավոր և առօրյական	ՄԱԱՊԶԲ	տուփ	150	8	1200
22800000	Սկրեպկա	ՄԱԱՊԶԲ	տուփ	150	3	450
30192210	Արագակաթ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	100	20	2000
30192230	Սկոչ էրկրորդականի	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	200	16	3200
30192720	Մալրկեր ընդգծող	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	150	10	1500
441114190	Գռաչ	ՄԱԱՊԶԲ	տուփ	300	2	600
33141157	Լանցետ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	100	2	200
33141157	Լանցետի միջուկ	ՄԱԱՊԶԲ	տուփ	350	3	1050
24910000	Էմուլսիա	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	450	10	4500
30194500	Ռետին	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	100	8	800
30192133	Սրիչ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	200	5	1000
30193600	Օրացույց սեղանի	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	800	1	800
30121290	Հաշվիչ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	3500	2	7000
79971100	Մատյանի կազմ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	100	4	400
19731110	Անրակ/գաժին/	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	350	4	1400
30197120	Կնոպկա	ՄԱԱՊԶԲ	տուփ	350	8	2800
22121280	Մկրատ մեծ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	550	5	2750
22121280	Մկրատ փոքր	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	350	6	2100
22811180	Աշխատանքային օրացիկ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	1500	9	15000
22811110	Գրքամատյան	ԱԱՊԶԲ	հատ	1800	75	135000

24451140	Գնացադային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱԱԳԶԲ	դրամ			95000
39831242	Հեղուկ օճառ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	380	5	1900
39831245	Սպասքի հեղուկ 5 լ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	1280	3	3840
33141118	Անձեռոցիկ չոր մեծ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	3200	1	3200
33141118	Անձեռոցիկ թաց մեծ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	390	15	3900
39221490	Սպունգ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	420	1	420
39831283	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	450	3	1350
33760000	Պատուհան մաքրող լաթ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	320	10	3200
39831283	Սեղան մաքրող լաթ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	160	25	4000
33760000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	480	2	1920
39831245	Պատուհան մաքրող հեղուկ 5լ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	950	2	1900
39831245	Սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	190	3	760
39812600	Հատակի մածուկ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	290	3	870
39839100	Գոգարակ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	150	5	750
18931200	Աղբի տոպրակ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	190	20	3800
15911100	Ակոբիկ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	1100	3	3300
18141100	Զեռնոց մեկ անգամյա	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	1550	1	1550
18311130	Դռան դիմացի շոր	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	1150	1	1150
18311130	Հատակի փայտի շորի փոխերոց	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	320	3	960
34921440	Աղբաման	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	450	5	2250
33131140	Պատի խոզանակ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	950	3	4750
14820000	Ապակի մաքրող ձող	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	1350	1	1350
39836000	Ավել	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	1100	5	5500
37521250	Դուլ + փայտ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	4250	4	38250
39836000	Ավել + սավիթ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	1350	3	4050
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱԱԳԶԲ	դրամ			600000
30121350	Լամպ 120սմ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	2600	2	52000
31221180	Պատրոն	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	150	2	300
30121350	Լեդ լամպ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	550	2	1100
31221200	Վարդակ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	600	5	3000
31211400	Անջատիչ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	650	2	1300
3019712	Մայրուխտ մեխ	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	550	1	550
31211270	Մալուխ 1x10	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	90	50	4500
22981110	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱԱԳԶԲ	հատ	170	4	680

31221200	Խրոց	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	400	2	800
39111280	Լամփնատ	ՄԱԱՊԶԲ	քմ	1375	107	150000
44112252	Իջոցամ	ՄԱԱՊԶԲ	դրամ	11500	15	180000
18900000	Պարկ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	60	100	6000
44192400	Գիպտոնիտ	ՄԱԱՊԶԲ	պարկ	2000	3	6000
30121350	Լեղ պտենեյ արտաքին	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	4500	1	4500
31211270	Երկարացման լար	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	2000	1	2000
3019712	Մալուխի սկոթ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	650	1	650
31221200	Վարդակ արտաքին	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	600	5	3000
31211270	Մալուխ 2x4 պղինձե	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	2	750	1500
31521470	Ցուցատախտակ	ՄԱԱՊԶԲ	հատ	9	30000	27000
	Պարտադիր վճարներ4823		դրամ			16000